
Stájové 
technologie

Prozkoumejte 
možnosti



Lely Vector
automatický systém pro přípravu a zakládání krmiva

•  vždy čerstvé, dobře promíchané a často předkládané 
krmivo,

•  vyšší příjem krmiva zvířaty,

•  méně zbytků, vyvážená krmná dávka,

•  čistý, tichý, úsporný a bezpečný systém,

•  větší flexibilita při každodenních rutinních činnostech,

•  nízká pracovní náročnost

Lely Juno
automatický přihrnovač krmiva

• zajišťuje stálou dostupnost krmiva v průběhu dne i noci,

• zlepšuje životní podmínky krav a udržuje pohodu ve stáji,

• šetří náklady na pohonné hmoty,

• zvyšuje produkci mléka minimálně o 1 l na 1 krávu a den,

• snižuje potřebu manuální práce a zvyšuje flexibilitu,

• rozměry: průměr 110 cm, minimální šířka krmného stolu 
125 cm + šířka krmiva na stole,

• lze ovládat pomocí mobilní aplikace Lely Horizon.

Lely Luna
rotační kartáč pro krávy

• poskytuje krávě maximální komfort,

• stimuluje krevní oběh,

• zajišťuje čistotu a zdraví kůže a odstranění roztočů,

• udržuje pohodu ve stádě,

• snadná instalace, nízká spotřeba energie,

• vybaven ochranou proti přetížení.

2 }  Stájové technologie



Lely Astronaut
automatický systém dojení

• nové hybridní rameno – tiché, přesné a rychlé nasazení 
strukových násadců,

• I-flow systém - kráva vstupuje do boxu a vychází z něj rovně, 
což zaručuje lepší návštěvnost robota,

• účinné monitorování mastitidy při každém dojení,

• čištění struků a masáž jemným kartáčkem,

• individuální dojení jednotlivých čtvrtí a měření počtu soma-
tických buněk,

• mytí strukových násadců horkou párou před dojeními, 
zabití 99,9 % bakterií.

Koupel paznehtů pro Lely Meteor
automatická koupel paznehtů

• zajišťuje hygienu a dezinfekci paznehtů,

• zabraňuje šíření onemocnění paznehtů ve stádě,

• snadná obsluha a provoz,

• automatické dávkování dezinfekčního přípravku,

• automatické napouštění a vypouštění vany,

• není narušena návštěvnost dojicích robotů.

Lely Grazeway
pastevní branka

• s vhodnou strategií lze pastvu dokonale kombinovat 
s automatickým dojením,

• krávy si sami rozhodnou, kdy chtějí jít na pastvu,

• branka Graway se pomocí systému rozpoznávání krav 
Lely QWES (respondéry) určuje, zda mohou jít na pastvu 
či potřebují napřed podojit,

• máte přehled, kde se krávy nachází, přehled o frekvenci 
a délce pastvy jednotlivých krav.

3 }  Stájové technologie



Lely Calm
automatické napájení telat

• zajišťuje ideální růst a prospívání telat,

• porce mléka má vždy správnou teplotu a je dávkována 
podle nastaveného harmonogramu,

• snížení rizika metabolických chorob,

• uspokojuje sací reflex,

• nízká potřeba manuální práce,

• přináší ekonomické výhody.

Lely Discovery S 90 i SW90
automatický čistič roštových podlah ve stáji

• zajišťuje čisté paznehty a ocasy,

• zaručuje čisté a suché podlahy,

• nenarušuje klid ve stádě, 

• nevyžaduje další úpravy ve stáji,

• kompaktní design a malé rozměry umožňují robotu 
přejíždět pod brankami a hrazením,

• možnost nastavit libovolný počet tras.

Lely Discovery 120 Collector
automatický vysavač kejdy

• zajišťuje čisté paznehty, vemena a ocasy,

• zaručuje čisté a suché podlahy,

• nenarušuje klid ve stádě,

• nasává kejdu pomocí vakuové pumpy,

• kompaktní design a malé rozměry umožňují robotu 
přejíždět mezi brankami a hrazením,

• možnost nastavit libovolný počet tras.

4 }  Stájové technologie



Lely Nautilus
chladicí tank na mléko

• chlazení je upravováno podle množství mléka v nádrži,

• automatické přepínání nádrže po sanitaci,

• obsahuje dokonalý čisticí systém s jedinečnou hlavicí 
s tryskami,

• úsporný provoz díky nízké spotřebě energie,

• snadné ovládání i přes chytrý telefon.

Lely návrhy stájí
perfektní pracovní podmínky a nejvyšší standardy 
pro pohodu zvířat

• poradenství při modernizaci stávajících stájí,

• poradenství při stavbě nových stájí,

• projekty teletníků a stájí založených na automatizovaných 
technologiích,

• projekty s nejmodernějším technologickým vybavením pro 
zachování standardů spojených s pohodou a dlouhověkostí 
krav,

• technologické projekty zajišťují dosažení vysoké a udržitel-
né živočišné produkce.

Lely Horizon
aplikace, kt:erá poposune řízení vaší farmy na vyšší 
úroveň

• podpora v rozhodování – povýší vaše data na předpověď 
výkonnosti a nabídne vám jasná rozhodnutí pro optimali-
zaci práce na farmě,

• optimalizovaný chod farmy – nabídne vám informace ve 
správný čas a na správném místě,

• propojování a kombinování – systém kombinuje a analy-
zuje údaje o jednotlivých kravách z vašich zařízení Lely, 
stejně jako informace třetích stran,

• snadné použití – nastavuje moderní standard uživatelské 
přívětivosti.

Budoucnost farmaření  
na konečcích vašich prstů

5 }  Stájové technologie



agropartner.cz
lely.com/sobeslav

Lely Centrum Soběslav

AGRO-partner s.r.o.
Chlebov 77, 392 01 Soběslav
+420 381 521 618
info@agropartner.cz


